
CA„	 tD

v.) .° \." Aks

->

j ARTURQ T1NEZ

Regístrese y Comuníquese.

JEFE
trtstItuto riadonal de Innovación Agraria

CUT : 32997-14

"Año de la Promoción de la Industria Responsable y del Compromiso Climático”
INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA

Resolución Jefatura! N°001492014-INIA

Lima, Z3 MAYO 2014

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Jefatural N° 00060-2013-INIA de fecha 13 de marzo de 2013, se
designa al Secretario General como Presidente de Administración del Fondo de Asistencia y Estímulo
(CAFAE) — INIA por el período 2013-2015;

Que, mediante Resolución Jefatural N° 00131-2014-INIA de fecha 8 de mayo de 2014, se acepta
la renuncia del señor Jorge Luis Sáenz Rabanal, al cargo de Secretario General del Instituto Nacional de
Innovación Agraria — INIA;

Que, de conformidad con el artículo 11° de la Resolución Jefatural N° 109-2003-INIA, el titular del
pliego designará a su representante, asumiendo la responsabilidad de Tesorería y Secretaria, los trabajadores
de responsables Contabilidad y Recursos Humanos;

Que, en tal sentido resulta necesario designar al nuevo Presidente del CAFAE por el período
2013-2015;

Estando a las funciones y facultades consideradas en el artículo 12° del Reglamento de
Organización y Funciones del INIA, aprobado por Decreto Supremo N° 031-2005-AG, modificado por Decreto
Supremo N° 027-2008-AG;

DEi
p.csolo«,)

-:„; rtículo 1°.- Designar al señor Francisco Adolfo Dumler Cuya, como Presidente del Comité de Administración

SE RESUELVE:

I Fondo de Asistencia y Estímulo CAFAE — INIA, en reemplazo del señor Jorge Luis Sáenz Rabanal.

bc�/51 " 11470„..
„Irt.

mk

J e. F


	Page 1

